
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

DYREKTORA 
ŻŁOBKA SAMORZĄDOWEGO WE WRZĄCEJ 

z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci do Żłobka Samorządowego  
we Wrzącej na rok szkolny 2025/2026 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 6 oraz § 7 Statutu Żłobka Samorządowego we 
Wrzącej nadanego Uchwałą Nr II/13/24 z dnia 16 maja 2024r. Rady Miejskiej w Lutomiersku  
w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego we Wrzącej oraz nadania statutu, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji dzieci do Żłobka Samorządowego we Wrzącej 
na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2024 Dyrektora Żłobka Samorządowego we Wrzącej  
z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji dzieci do Żłobka 
Samorządowego we Wrzącej na rok szkolny 2024/2025 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

 
 

 


